裝

訂

線

副　本

第1頁 共2頁

檔　　號：

保存年限：

臺北市政府教育局　函

地址：110204臺北市信義區市府路
1號8樓北區

承辦人：洪碧怡
電話：02-27208889/1999轉1089
傳真：02-87884137
電子信箱：edu_se.34@gov.taipei

受文者：臺北市立建國高級中學 資賦優

異教育資源中心
發文日期：中華民國111年12月28日
發文字號：北市教特字第1113109733號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫1份

主旨：檢送「112學年度高級中等學校藝術才能班特色招生甄選
入學簡章說明會實施計畫」1份，請派員參加，請查照。

說明：

一、依教育部111年12月27日臺教師（一）字第1110127506號
函辦理。

二、為宣導112學年度高級中等學校藝術才能班特色招生甄選
入學各項報名作業，特辦理旨揭線上說明會如下：

(一)參加對象
１、各國民中學承辦高級中等學校（藝術才能班）入學

相關業務人員1-2人，請務必派員參加。
２、112學年度高級中等學校藝術才能班特色招生甄選

入學主委學校主任或業務承辦組長或協行教師1人
。

(二)時間：112年1月12日（星期四）下午1時30分，會議連
結：meet.google.com/xvo-pyto-ttn。

(三)報名方式：即日起至112年1月4日（星期三）止，至「
全國教師在職進修資訊網」登入後點選本研習課程名稱

進行報名，課程代碼：3673153（北區）。
(四)本局同意核予所屬學校參加人員公假派代。

三、如有疑義，請逕洽總召學校：新北市立新店高中李硯修

裝

訂

線

第2頁 共2頁

助理、黃荷晴助理，電話：（02）2219-3700分機601、
603。

正本：臺北市立中正高級中學、臺北市政府教育局所屬公立國民中學（含完全中學及特

教學校）、臺北市私立國民中學（含完全中學）、國立臺灣師範大學附屬高級中

學、國立政治大學附屬高級中學、臺北市立復興高級中學
副本：臺北市立建國高級中學 資賦優異教育資源中心（含附件）